
 
 

Castenedolo, 19/02/2024 
 

Atto del direttore n. 16/2024 

 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER 

L’INDIVIDUAZIONE DI REALTÁ DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI A 

COLLABORARE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI RIVOLTI ALLE PERSONE 

CON DISABILITA’ GRAVE PRIVE DI SOSTEGNO FAMILIARE, COME PREVISTO 

DALLE LINEE OPERATIVE LOCALI (Delibera AdS N. 31 DEL 20/07/2023). RIAPERTURA 

TERMINI DI PRESENTAZIONE DOMANDE 
 

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO che l’Azienda Speciale Consortile ha stabilito di dare attuazione alle Linee operative locali di cui alla DGR n. 

275/2023 di Regione Lombardia adottate con deliberazione dell’Assemblea dei Sindaci n. 31 del 20/07/2023; 

 

VISTA la DGR n. 275/2023 “Piano Regionale Dopo di Noi, Programma operativo regionale per la realizzazione degli 

interventi a favore di persone con disabilità grave, come definita dall’art.3 comma 3 della L. 104/1992, prive del sostegno 

familiare;  

 

VISTO l’Avviso per l’accreditamento – periodo 2024/2027 destinato a realtà del Terzo Settore per la realizzazione dei progetti 

rivolti alle persone con disabilità grave prive del sostegno familiare approvato con Deliberazione CdA n. 56/2023; 

 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle domande di partecipazione, il cui avviso è stato pubblicato sul portale 

sul sito aziendale, è scaduto il 09/02/2024; 

 

VISTO l’Atto del Direttore n.15/2024 con il quale è stata nominata la commissione esaminatrice delle istanze di 

partecipazione all’Avviso Pubblico di Manifestazione d’interesse approvato con deliberazione del CdA n.56/2023; 

 

VERIFICATO che al fine di ottemperare alle finalità di cui all’articolo 1 dell’Avviso di Manifestazione d’interesse approvato 

con deliberazione del CdA n. 56/2023 ed in base alle risultanze dell’istruttoria della commissione nominata con atto del 

Direttore n. 15/2024, risulta opportuno riaprire i termini per la presentazione di istanze da parte di Enti del Terzo Settore 

interessati per altri 30 giorni; 

DETERMINA 

 

1) di riaprire i termini per la presentazione di istanze sa parte di enti del Terzo Settore secondo le specifiche tecniche 

dell’Avviso approvato con deliberazione del CdA n. 56/2023; 

 

2) di prevedere quale finestra temporale per la presentazione delle istanze il periodo dal 19/02/2024 alle ore 12.00 del 

18/03/2024; 

 

3) di modificare l’articolo 5 dell’Avviso Pubblico secondo quanto sopra disposto, come da allegato e parte integrante 

del presente atto amministrativo; 

 

4) Di pubblicare l’Avviso Pubblico di cui all’oggetto qui allegato e parte integrante del presente atto amministrativo, 

sul sito istituzionale dell’ente 

 

Il direttore 

Dott. Giacomo Signoroni 
f.to digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

 

 

Sede operativa: via Matteotti, 9 – 25014 Castenedolo (BS) 
Contatti: tel. 030/2794095 - fax 030/2595155 

asc@pec.pdzbsest.it - segreteria@pdzbsest.it - www.pdzbsest.it 
C.F. e P. IVA 02803260989 

AMBITO DISTRETTUALE N. 3 - BRESCIA EST 
Azienda Speciale Consortile per i Servizi alla Persona 

 
Azzano Mella, Borgosatollo, Botticino, Capriano Del Colle, Castenedolo, Flero, 

Mazzano, Montirone, Nuvolento, Nuvolera, Poncarale, Rezzato, San Zeno Naviglio 

mailto:asc@pec.pdzbsest.it-segreteria@pdzbsest.it
http://www.pdzbsest.it/

